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®

Dal 1967 WEICON GmbH & Co. KG sviluppa, produce e distribuisce una vasta gamma di utensili spelafili. 
La nostra gamma è composta da coltelli per cavi, pinze spelafili, sguainatori, spelafili multifunzione. I 
nostri WEICON TOOLS sono stati sviluppati per uno strippaggio preciso, rapido e sicuro di tutti i tipi 
di cavi più comuni. Riportano il marchio GS del TÜV Nord e sono stati sviluppati nel rispetto degli 
aspetti di sicurezza sul posto di lavoro. I nostri utensili sono stati sviluppati su misura per le esigenze 
di utenti professionisti, trovano applicazione sia nel settore dell'artigianato che nell'industria, ma sono 
adatti anche per l'utilizzo in ambito privato. Oltre a WEICON TOOLS, WEICON produce prodotti chimico-
tecnici speciali per l'industria.

La nostra gamma comprende collanti e sigillanti speciali, spray tecnici, paste antigrippanti ad 
alto rendimento e lubrificanti per tutti i settori industriali, dalla produzione alla riparazione fino alla 
manutenzione. 

La sede centrale di WEICON si trova a Münster, in Westfalia. L'azienda dispone di filiali in Dubai, Canada, 
Turchia, Romania, Sudafrica, Singapore, Repubblica Ceca, Spagna, Colombia, Australia e Italia. Inoltre, 
WEICON è presente in oltre 120 Paesi in tutto il mondo grazie a una rete di partner qualificati.

Azienda familiare
dal 1947dal 1947

Servizio veloce 
e individuale

Forte supporto  
vendite

Consegna il
giorno dopo

24 h

Maggiori informazioni 
sui prodotti WEICON 

alla pagina
www.weicon.it

VELOCITÀ.

COMPETENZA.
DISPONIBILITÀ.
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 WEICON TOOLS  ®

 Qualità e tradizione "Made in Germany" 
 INNOVATIVA E AFFIDABILE! 
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MESSERSTAHL
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Membro del Fachverband
Werkzeugindustrie e. V.

 WEICON TOOLS       ®

Già dal 1967 sviluppiamo, produciamo e 
distribuiamo utensili spelafili di alta qualità. 

Presentiamo ogni anno i nostri utensili a più di 40 
fiere in tuttto il mondo. Siamo in continuo contatto 
con i nostri clienti, i quali ci informano degli attuali 
sviluppi nei loro processi lavorativi dandoci così 
le idee ed i desideri per migliorare e sviluppare 
WEICON TOOLS nuovi.

Dal 1990 collaboriamo con l'azienda Krampe di Ascheberg-
Herbern, situata nei pressi di Münster, allo sviluppo e alla 
produzione dei nostri strumenti di spelatura di alta qualità.

Durante la produzione, il nostro focus è sempre rivolto alla 
precisione, finalizzata a offrire prodotti di eccezionale qualità.
I nostri strumenti sono realizzati con materiali di altissima qualità, 
hanno ottenuto numerosi certificati e si caratterizzano per la loro 
funzionalità ottimale e la lunga durata.

www.weicon.it            5



®

Cos'è Green Line?
Abbiamo sviluppato la WEICON TOOLS Green 
Line® con i migliori esperti. Una linea di utensili, che è 
composta per il 97% da materie prime rinnovabili. 97 %

materie prime
rinnovabili

Qualità 
comprovata 
Che cosa possiamo fare, per rendere possibile un
futuro sostenibile? È una domanda che si pongono
molte persone a casa, ma anche moltissime aziende.
Anche noi di WEICON ci poniamo questo problema
da molti anni.

Abbiamo sviluppato WEICON TOOLS Green Line®

proprio per questo. In termini di qualità, non sono in
alcun modo inferiori ai nostri classici prodotti e sono
altrettanto robusti e durevoli.

Il materiale utilizzato:

►	a base di oli vegetali, cere naturali,  
	 fibre e minerali.
►	è in gran parte prodotta senza utilizzare  
	 petrolio a disponibilità limitata
►	ha proprietà simili alla poliammide 
►	è prodotto con energie rinnovabili

Strumenti di spelatura realizzati con 

materie prime rinnovabili fino al 97%.

6            www.weicon.it



Pinza Spelafili No. 5 

LED-Set
Art.-No. 10101947

Pinza Spelafili No. 5

Art.-No. 10061997

Sguainatore di precisione S

Art.-No. 10062000

Coax-Stripper No. 1 F Plus

Art.-No. 10062002

Coax-Stripper No. 2

Art.-No. 10062004

Sguainatore Quadro No. 16

Art.-No. 10062006

Stripper per Cavi Tondi No. 13

Art.-No. 10062008

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10062010

Multi-Stripper No. 400

Art.-No. 10062014

Stripper No. 100
Art.-No. 10062016

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Disponibile anche

senza LED

NUOVO

Coltello per cavi | Pinze spelafili | Sguainatori | Spelafili multifunzione 

Produzione da
energia propria 
I nostri strumenti sono realizzati 
quasi esclusivamente da energia 
autoprodotta, grazie agli impianti 
fotovoltaici.

Carta al posto  
della plastica
Consegniamo i nostri WEICON TOOLS  
in un imballaggio esterno in cartone riciclabile.

Produzione che 
risparmia le risorse

Riparare invece che  
gettare via

All'inizio della catena di produzione, 
fondiamo gli utensili difettosi e il
materiale che si forma durante lo 
stampaggio ad iniezione.

I nostri WEICON TOOLS fanno parte 
dell'azienda WEICON, un produttore di 
prodotti chimici speciali per l'industria. 
Chimica e sostenibilità sono incompatibili? 
Non necessariamente. Grazie ai nostri 
prodotti, si riparano molte cose invece 
che gettarle via.

Energia verde
Nella nostra sede centrale in Germania 
utilizziamo il 100% di energia ecologica.

Coltello per Cavi No. 4-28 H

Art.-No. 10061991

Coltello per Cavi No. 8-27

Art.-No. 10061996

Coltello per Cavi No. 4-16

Art.-No. 10061993

Coltello per Cavi No. S 4-28

Art.-No. 10061987

Coltello per Cavi No. S 4-28 Multi

Art.-No. 10061989

Set starter per professionisti

Art.-No. 10062018
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                        COLTELLI PER  
                         CAVI S 4-28 

 NUOVO 

mm mm2 Ømm Art.-No.

145 80 - 4-28 10101939

No. S 4-28 Spirale  NUOVO 

Taglio rotondo, longitudinale e a spirale per l‘isolamento di cavi 
morbidi e duri

►	per tutti i cavi tondi standard con diametro compreso tra 4 e 28 mm
►	con coltello a fessura autoretrattile integrato, che si ritrae 

automaticamente in caso di utilizzo improprio per evitare tagli 
►	La profondità della lama può essere regolata in modo comodo e 

preciso da 0 a 3 mm mediante una rotella di regolazione bloccabile 
(con incrementi di 0,1 mm).

►	Profondità di taglio 0-3 mm

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

+ Spiral
Cut

►► �Lama interna rotante 
per tagli rapidi circolari, 
longitudinali e a spirale.

►► �Adatto per l'isolamento 
di cavi morbidi e rigidi. 

►► �Profondità di taglio 
regolabile da 0 a 3 mm.

 Lama interna 

 Sicuro 
►► �Lama a gancio piccola retrat-

tile, azionata tramite cursore.
►► �Garantisce un lavoro più 

sicuro rispetto ai metodi 
tradizionali. Lame fisse, ad 
esempio lama fissa e bloc-
cata di un coltello da taglio.

►► �Con lama di sicurezza a  
rientro automatico integrata, 
che si ritrae automaticamente 
in caso di uso improprio per 
prevenire lesioni da taglio.

►► �Comodo durante l'uso del 
taglio a spirale: eseguire 
un piccolo taglio alla fine 
dell'isolamento facilita la ri-
mozione dell'isolamento.

 Lama di sicurezza 

►► �Profondità di taglio facil-
mente e precisamente 
regolabile da 0 a 3 mm 
grazie alla ruota di reg-
olazione bloccabile (con 
incrementi di 0,1 mm).

 Precisione ed  
 efficienza 

►► �Ruota di regolazione 
per passare esclusiva-
mente dal taglio a spi-
rale al taglio circolare.

 Funzioni 

►► �Per tutti i cavi rotondi 
standard da 4 a 28 
mm di diametro.

►► �Supporto di fissaggio  
realizzato in poliammide  
rinforzata con fibra  
di vetro. 

 Gamma di lavoro 

►► �Interruttore per bloccare 
la lama solo durante 
l'uso della funzione 
di taglio a spirale.

 Interruttore a spirale 

 Range di lavoro 

 4-28 mm Ø 
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mm mm2 cavi piatti cavi tondi Art.-No.

164 106
0.5-6

(20-10 AWG)
18 mm 6-13 Ømm 10068090

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

145 61 0.5-6
(20-10 AWG)

4-28 10030001 10061989

No. S 4-28 Multi 

Funzione spelafili integrata nell‘alloggiamento

►	spelatura di tutti i cavi flessibili e rigidi con un 
diametro di sezione tra 0,5 e 6 mm²

Coltelli per cavi piatti e tondi  NUOVO 

Consente tagli tondi e longitudinali sia per cavi piatti che tondi

►	per tutti i comuni cavi piatti fino a una larghezza di 18 mm
►	per tutti i comuni cavi tondi con diametro da 6 a 13 mm
►	Funzione di spelatura integrata nell‘alloggio (da 0,5 a 6 mm²)
►	 lavoro preciso anche in ambienti molto angusti, come scatole di 

derivazione o canaline portacavi
►	Profondità di taglio 0-3 mm
►	La profondità della lama può essere comodamente regolata con 

precisione da 0 a 3 mm utilizzando una rotella di regolazione bloccabile 
(con incrementi di 0,1 mm)

►	 forma ergonomica dell‘impugnatura

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

145 72 - 4-28 10021246 10061987

No. S 4-28 

Sicuro grazie alla lama a gancio retrattile

►	 la lama può essere bloccata in entrambe le posizioni

IN ATTESA DEL 
BREVETTO

cavi piatti  

  cavi tondi

 

fino a 18 mm

     6-13 ø m

m
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               COLTELLI PER CAVI 
►	Impugnatura con ampio diametro, ottimale al tatto
►	Regolazione continua e vite di regolazione di facile controllo
►	Sguainatura a regola d'arte, veloce e sicura
►	Cambio veloce della lama interna grazie alla chiusura a baionetta

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Forma di 

impugnatura ideale
Design

modificato

►►	�Lama a uncino sicura con 
	 cappuccio di protezione 
►►	�Il cappuccio di protezione 

riduce il pericolo di tagliarsi

 Sicurezza 

►►	�cambio rapido della lama 
senza utensili mediante 
chiusura a baionetta

 Chiusura a baionetta 

►►	�per tutti i cavi 
più comuni da 
4-28 mm Ø

 Range di lavoro 

►►	�Ampio diametro 
	 dell‘impugnatura
	 per una presa ottimale 
	 e un lavoro antiscivolo
►►	�Impugnatura doppia 

con design „Ice Crack“

 Design ed ergonomia 

►►	�Vite di regolazione 
facilmente  accessibile 
per regolare la 
profondità di taglio

 Rotellina di 
 regolazione 

10            www.weicon.it



No. C 4-16

No. C 8-27

No. C 4-28

 Coltello per cavi 

mm Ømm Art.-No.

No. 4-16 135 89 4-16 10006784

No. 8-27 135 90 8-28 10006805

mm Ømm Art.-No.

No. 4-28 H 175 98 4-28
con lama ad uncino

10012844

mm Ømm Art.-No.

No. 4-28 G 175 99 4-28
con lama dritta

10012851

mm Ømm Art.-No.

No. 28-35 160 91 28-35 10006830

No. 35-50 175 95 35-50 10006839

 Varianti Classic 

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

No. C 4-16 135 67 4-16 10051155 10061993

No. C 8-27 135 69 8-28 10051157 10061996

No. C 4-28 180 80 4-28
con lama ad uncino

10051159 10061991

www.weicon.it            11



 LED 
 WORK LIGHT 

 NUOVO 

IP65
250 LUMEN

6500 K

LITHIUM-LIPO 
BATTERY

180 mAh

B
E

T
TER VIEW • SAFE WORKIN

G

B
E

S
SE

RE

 S
ICHT • SICHERES ARBEITE

N

Funzioni di illuminazione  

►	Regolabile in tre fasi
►	 Interruttore integrato 

montato a filo
►	 Illumina completamente 

l‘area di lavoro

Design compatto  

►	Alloggiamento in policarbonato
►	Resistenza all‘acqua e alla 

polvere secondo IP 65
►	Piccolo, leggero e robusto  

allo stesso tempo

LED 

►	Luminosità massima di 
250 lm

►	Visibilità ideale quando si 
spelano i cavi in ambienti 
bui o all‘aperto

Batteria  

►	 tempo massimo di esercizio:  
2 ore (a partire dal livello 2)

►	Tempo di ricarica: circa 40 minuti.
►	Capacità della batteria: 170-180 mAh
►	Batteria al litio

Versatile 

►	L‘alloggiamento può essere  
adattato a molte pinze spelafili 
WEICON TOOLS grazie al sistema 
plug-in

►	adatto a: No. 5, No. 5 Pro, No. 5 
Classico, No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No. 7 Solar

Alimentazione  

►	Batteria al litio ricaricabile 
con il cavo USB-C in 
dotazione

►	Porta di ricarica con 
protezioneo antipolvere

Volume di consegna 

►	Cavo di collegamento 
USB-C

►	 Istruzioni per l‘uso

MONTABILE SU 
ENTRAMBI I LATI

mm Colore Art.-No.

48 15 
rosso 10100517

nero  10101948
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Pinze spelafili per tutti i comuni conduttori flessibili e rigidi. Il sistema di 
scansione si adatta automaticamente alla relativa sezione del conduttore 
e permette in questo modo una spelatura rapida e precisa.

                 PINZE SPELAFILI  

►►	potente tronchesina integrata fino a 3 mm Cu/AL
►►	conduttori flessibili fino a 10 mm2 / 8 AWG
►►	conduttori rigidi fino a 6 mm2 / 10 AWG

 Tronchesina 

►►	bloccaggio per la
	 conservazione sicura
►►	salvaspazio grazie al
	 blocco della pinza

 Sicurezza 

►►	impugnatura a due  
	 componenti nel design  
	 „Ice-Crack“
►►	massima trasmissione  
	 della forza
►►	ergonomica e antiscivolo
►►	percezione tattile ottimale

 Design ed ergonomia 

►►	gancio integrato per  
	 una conservazione  
	 sicura della pinza

 Protezione 

►►	possibilità di  
	 personalizzare la pinza  
	 con il nome o un simbolo

 Personalizzazione 

►►	lame modulari e intercambiabili
►►	nuovo range di spelatura din
	 0,2-16 mm2 (24-5 AWG)
►►	lame zincate e temprate

 Prestazioni efficaci 

►►	pinza spelafili completamente
	 automatica e autoregolatrice 
►►	lavoro preciso grazie al fermacavo  
	 regolabile (5-25 mm) 
►►	meccanica leggera e antiusurante

 Precisione ed efficienza 

www.weicon.it            13



 disponibile anche

  senza LED

mm mm2 Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

170 122 0.2-6
24-10 AWG

LED-Set: 10101936 10101947

170 107 0.2-6
24-10 AWG

senza LED: 10006786 10061997

                     PINZE SPELAFILI 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen
MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Videowww.selbst.de
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– Kategorie: Ader-Abisolier-Werkzeuge –

SEHR GUT (1,3)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
11 Produkte im Test

NUOVO

Il nostro  

Bestseller
Salvaspazio grazie al blocco della pinza

►►	pinza spelafili automatica
►►	lavoro a regola d'arte grazie all'arresto regolabile  
	 della lunghezza di spelatura (5 - 12 mm)
►►	tronchesina integrata di facile accesso per Ø fino a 2 mm

 No. 5 

Diametro esterno in mm

0,
12

70

0,
14

30

0,
16

00

0,
18

00

0,
20

20

0,
22

70

0,
25

50

0,
28

60

0,
32

10

0,
36

10

0,
40

50

0,
45

50

0,
51

10

0,
57

30

0,
64

40

0,
72

30

0,
81

20

0,
91

20

1,
02

40

1,
15

1,
29

1,
45

1,
63

1,
83

2,
05

2,
30

2,
59

2,
91

3,
26

3,
67

4,
11

4,
62

5,
19

5,
83

6,
54

7,
35

8,
25

Sezione in mm²

0,
01

23

0,
01

61

0,
02

00

0,
02

52

0,
03

20

0,
04

00

0,
05

03

0,
06

46

0,
08

04

0,
10

20

0,
12

80

0,
16

30

0,
20

50

0,
25

90

0,
32

40

0,
41

20

0,
51

90

0,
65

30

0,
82

30

1,
04

1,
31

1,
65

2,
08

2,
63

3,
31

4,
15

5,
26

6,
62

8,
34

10
,6

13
,3

16
,8

21
,2

26
,7

33
,6

42
,4

53
,4

Numero AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Pinza spelafili No. 5 Pro

Pinza spelafili No. 5

Pinza spelafili No. 5 Classic

Pinza spelafili No. 6

Pinza spelafili  
No. 7 Magic

flessibile

rigida

guaina esterna

Pinza spelafili No. 7-F

Sguainatore di precisione S

Sguainatore di precisione FSD

Sguainatore di precisione LWL

Range di lavoro Pinze spelafili:
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Video

Video

1000 V
IEC: 60900

mm mm2 Art.-No.

170 107
0.2-6

(24-10 AWG)
10056659

No. 5 Classic

NUOVO

 disponibile anche

  senza LED
No. 5 Pro

Range di lavoro più ampio ed efficace di 0,2-16 mm² (24-5 AWG) |  
pinza spelafili autoregolatrice e perfettamente automatica

►►	lavoro preciso grazie al fermacavo regolabile (5-25 mm) 
►►	tronchesina integrata ben accessibile fino a 3 mm Cu/Al
►►	impugnatura ergonomica antiscivolo a più componenti 

mm mm2 Art.-No.

160 155 0.2-16 mm2 

24-5 AWG
LED-Set: 10101937

160 140 0.2-16 mm2 

24-5 AWG
senza LED: 10062070

mm mm2 Art.-No.

170 105
0.2-6

(24-10 AWG)
10014847

No. 6

Operatività sotto tensione fino a 1000 Volt* 
Prova individuale a norma VDE  
(Associazione elettrotecnica tedesca) IEC 60900

►	pinza spelafili automatica, completamente isolata
►	 lavoro a regola d‘arte grazie all‘arresto regolabile 

della lunghezza di spelatura (5 - 12 mm)
►	salvaspazio grazie al blocco della pinza

* Un utensile isolato e sicuro è il presupposto base per l'esecuzione di lavori su impianti sotto 
tensione. Osservare anche le disposizioni di legge e seguire le relative avvertenze di sicurezza!

Range di lavoro 

ampliato

 0,
2-16 mm 2

 24-5  AWG
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                   PINZE SPELAFILI 

Video

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm
Cavo a 
sezione  
circolare

mm2 Art.-No.

170 217
flessibile

pieno
0.5-16 (20-6 AWG)
0.5-10 (20-8 AWG)

10018202

 No. 7 Magic

Sguainatura e spelatura
di tutti i comuni cavi piatti
No. brevetto EP 1 671 407 B1

►►	per tanti diversi tipi di cavi  
	 nell'installazione interna
►►	lavoro preciso grazie alla scala  
	 di lunghezza integrata (fino a 24 mm) 
►►	tronchesina integrata di facile  
	 accesso per Ø fino a 3 mm

 Cavi fino a Ø 10 mm

 L'UTENSILE PER 

  PROFESSIONISTI
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Video

Pinza spelafili No. 5 Pro

Pinza spelafili No. 5

Pinza spelafili No. 5 Classic

Pinza spelafili No. 6

Pinza spelafili  
No. 7 Magic

flessibile

rigida

guaina esterna

Pinza spelafili No. 7-F

Sguainatore di precisione S

Sguainatore di precisione FSD

Sguainatore di precisione LWL

Diametro esterno in mm

0.
12

70

0.
14

30

0.
16

00

0.
18

00

0.
20

20

0.
22

70

0.
25

50

0.
28

60

0.
32

10

0.
36

10

0.
40

50

0.
45

50

0.
51

10

0.
57

30

0.
64

40

0.
72

30

0.
81

20

0.
91

20

1.
02

40

1.
15

1.
29

1.
45

1.
63

1.
83

2.
05

2.
30

2.
59

2.
91

3.
26

3.
67

4.
11

4.
62

5.
19

5.
83

6.
54

7.
35

8.
25

Sezione in mm²

0.
01

23

0.
01

61

0.
02

00

0.
02

52

0.
03

20

0.
04

00

0.
05

03

0.
06

46

0.
08

04

0.
10

20

0.
12

80

0.
16

30

0.
20

50

0.
25

90

0.
32

40

0.
41

20

0.
51

90

0.
65

30

0.
82

30

1.
04

1.
31

1.
65

2.
08

2.
63

3.
31

4.
15

5.
26

6.
62

8.
34

10
.6

13
.3

16
.8

21
.2

26
.7

33
.6

42
.4

53
.4

Numero AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Range di lavoro Pinze spelafili:

mm mm2 Art.-No.

170 220 Cavo piatto
0,75-4

(18-11 AWG)
10017050

 No. 7-F 

Sguainatura e spelatura
di tutti i comuni cavi piatti
No. brevetto EP 1 671 407 B1

►►	lavoro preciso grazie alla scala  
	 di lunghezza integrata  
	 (fino a 24 mm)
►►	tronchesina integrata di facile  
	 accesso per Ø fino a 3 mm
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MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

DBGM 20 2019 107 281.4

Video

mm Cavi tondi Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

112 45
flessibile
solido

0,12-0,8 
10055930 10062000

0,12-0,8

 Precision Wire Stripper S 

Spelatura rapida, facile e precisa di fili sottili e conduttori

►►	range di spelatura da 0,12 mm a 0,8 mm (36-20 A WG)
►►	il sistema di scansione si adatta automaticamente al diametro del filo richiesto
►►	lavoro preciso grazie al bloccaggio di lunghezza regolabile da 5 a 45 mm
►►	tecnologia di stripping professionale, adatta per utenti mancini e destrorsi
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Diametro esterno in mm

0,
12

70

0,
14

30

0,
16

00

0,
18

00

0,
20

20

0,
22

70

0,
25

50

0,
28

60

0,
32

10

0,
36

10

0,
40

50

0,
45

50

0,
51

10

0,
57

30

0,
64

40

0,
72

30

0,
81

20

0,
91

20

1,
02

40

1,
15

1,
29

1,
45

1,
63

1,
83

2,
05

2,
30

2,
59

2,
91

3,
26

3,
67

4,
11

4,
62

5,
19

5,
83

6,
54

7,
35

8,
25

Sezione in mm²

0,
01

23

0,
01

61

0,
02

00

0,
02

52

0,
03

20

0,
04

00

0,
05

03

0,
06

46

0,
08

04

0,
10

20

0,
12

80

0,
16

30

0,
20

50

0,
25

90

0,
32

40

0,
41

20

0,
51

90

0,
65

30

0,
82

30

1,
04

1,
31

1,
65

2,
08

2,
63

3,
31

4,
15

5,
26

6,
62

8,
34

10
,6

13
,3

16
,8

21
,2

26
,7

33
,6

42
,4

53
,4

Numero AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Pinza spelafili No. 5 Pro

Pinza spelafili No. 5

Pinza spelafili No. 5 Classic

Pinza spelafili No. 6

Pinza spelafili  
No. 7 Magic

flessibile

rigida

guaina esterna

Pinza spelafili No. 7-F

Sguainatore di precisione S

Sguainatore di precisione FSD

Sguainatore di precisione LWL

Range di lavoro Pinze spelafili:

Rivestimento primario LWL  

Ø 0,200-0,250 mm  

(200-250 µm) 

Fibra di vetro

Ø 0,125 mm (125 µm) 

rapida e facile rimozione del rivestimento 
primario LWL 200 - 250 µm

►	per la rimozione del rivestimento primario dei  
	 cavi in fibra ottica Ø 0,125 mm
►	lama Ø 0,16 mm, foro per alimentatore cavi Ø 0,35 mm
►	lavoro preciso grazie al fermacavo regolabile da 5 - 45 mm
►	sguainatura professionale
►	adatto sia agli ambidestro che ai mancini

mm Tipo di cavo Ø Art.-No.

112 45 Fibra di vetro 
Ø 0,125 mm

Rivestimento primario 
Ø 0,200-0,250 mm

10057551

sguainatura precisa, rapida e facile 
di conduttori e fili metallici sottili

►	per lavoro in aree elettrostatiche protette  
	 (ambiente di lavoro ESD / zona protetta ESD)
►	l’utensile corrisponde alla norma DIN EN 61340-5-1
►	range di sguainatura di 0,12 mm - 0,8 mm  
	 (36-20 AWG)
►	il sistema di scansione si adatta automaticamente  
	 alla relativa sezione del conduttore
►	lavoro preciso grazie al fermacavo regolabile  
	 da 5 - 45 mm
►	tecnica di sguainatura professionale 
►	adatto sia agli ambidestro che ai mancini

 ESD Sguainatore di precisione 

ESD = materiale ESD conduttivo che 
protegge dalle scariche elettrostatiche

 Sguainatore di precisione LWL 

mm
Cavi 

circolari
Ømm Art.-No.

112 45
flessibili

rigidi
0,12-0,8 

10006673
0,12-0,8 
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                     SGUAINATORI 
Gli sguainatori WEICON TOOLS consentono una sguainatura sicura e confortevole  
di tanti diversi cavi. Questi utensili versatili possono essere utilizzati con affidabilità  
anche nei punti di difficile accesso, fornendo sempre risultati precisi.

mm Ømm Art.-No.

120 44 8-13 10049329

½

½

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Range di   

 lavoro ampliato

6-1
3 mm

6-13 m

m

Video

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

140 48 6-13 10006883 10062008

 Stripper per cavi  
 a sezione circolare No. 13 

Lavoro sicuro grazie all'impugnatura
ergonomica ed antiscivolo

►►	per tutti i più comuni cavi a sezione circolare
►►	sguainatura eccellente, anche nei punti meno accessibili
►►	impostazione della profondità di taglio non necessaria

 Ora con arresto della 

 lunghezza di spelatura 

 Stripper per cavi a sezione  
 circolare No. 13 Classic 

Lavoro sicuro grazie all'impugnatura
ergonomica ed antiscivolo

►►	per tutti i più comuni cavi a sezione circolare
►►	sguainatura eccellente, anche nei punti meno accessibili
►►	impostazione della profondità di taglio non necessaria
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½

½

0,5-6,0 mm2

Video

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

125 53 0.5-6
(20-10 AWG)

8-13 10038853 10062006

mm Ømm Art.-No.

125 55 4.8-7.5 10013082

 Sguainatore Quadro No. 16 

Multifunzionale con passaggio cavi ottimizzato

►►	taglio rotondo – taglio longitudinale – spelatura – taglio
►►	lama a uncino intercambiabile, arretrabile in qualsiasi posizione
►►	impugnatura antiscivolo

 Combi-Coax No. 3 

La disposizione parallela della lama
consente una spelatura ancora più rapida

►►	spelatura a livelli di tutti i più comuni cavi coassiali
►►	adatto anche per cavi flessibili
►►	tronchesina integrata di facile accesso per Ø fino a 8 mm
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                     SGUAINATORI 

DBGM 20 2017 107 094

 Coax-Stripper No. 1 F Plus 

10
6

4-5 mm

6-8 mm

13
6,5

6-8 mm

13
6,5

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

125 47 per connettori F
a compressione 6.0-8.0 10052731

125 47 per connettori F 
a vite 6.0-8.0 10051150 10062002

125 47 per connettori F 
a vite* 4.0-5.0 10055142

*per cavi coassiali mini con un diametro di 4-5 mm

Strippaggio e sguainatura rapida di cavi  
coassiali in un'unica operazione

►►	montaggio e smontaggio salvaspazio di connettori F grazie alla  
	 chiave esagonale da 11 mm integrata
►►	prese di serraggio per avvitare connettori F sul cavo
►►	inserti modulari intercambiabili con sistema a clic 
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mm Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

110 28 4.8-7.5 10006875 10062004

½

½

A

½

½

B

mm Ømm Art.-No.

110 36 1.2-4.0 10062188

*

 LWL Fibre Tube No. 2 

Attrezzo per spellare tubi buffer speciali in cavi in ​​fibra 
ottica con un diametro di 1,2-4 mm. Funziona con manicotti 
centrali, ad es. in PE, con pareti a spessore di 0,15-0,6 mm.

►►	taglia con estrema precisione i tubi in PE per i cavi in ​​fibra ottica
►►	rapida slegatura dei tubi annodati 
►►	coppia di coltelli modulari per tubi in fibra ottica

 Coax-Stripper No. 2 

Maneggevole grazie alla sua forma ergonomica

►►	spelatura a due livelli di tutti i più comuni cavi coassiali
►►	impostazione della profondità di taglio non necessaria
►►	adatto anche per cavi flessibili
►►	scala di lunghezza (0 - 17 mm) integrata nell'alloggiamento*

mm Ømm Art.-No.

110 35 5,5-8,0 10062190

 Stripper Profibus No. 2 

Utensile di spelatura adatto per es. a cavi dati 
Profibus schermati con un diametro da 5,5 mm a 8 mm, 
ad es. per collegare connettori Fast Connect

►►	taglio ottimizzato per connetori Fast Connect
►►	ridimensionamento ottico della lunghezza,  
	 ottimizzato per diversi tipi di connettori
►►	coppia di coltelli modulari per Profibus

www.weicon.it            23



                     SGUAINATORI 

mm Ømm Art.-No.

140 48 4.5-10 10051142

½

½

1 2

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Video

 Cat Cable-Stripper No. 10 

Strippaggio semplice e salvaspazio
di cavi dati e di rete

►	adatto p. es. per Cat5, Cat6, Cat7 e  
	 doppini ritorno (4,5 - 10 mm Ø)
►	fermacavo integrato, regolabile in base alla lunghezza  
	 di prese e connettori di rete (3 - 10 cm)
►	lavoro sicuro grazie all'impugnatura ergonomica ed antiscivolo

ERGONOMICITÀ  

IDEALE
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mm Ømm Art.-No.

110 28 4.5-10 10054014

½

½

½

½A A

B

 Stripper No. 2 Cat 

Buona maneggiabilità grazie
alla forma ergonomica

►	per cavi dati isolati al PVC (p. es. Cat5, Cat6, Cat7,  
	 doppini ritorno) con un diametro da 4,5 - 10 mm
►	l'impostazione della profondità di taglio non è necessaria
►	la regolazione precisa della lama permette di  
	 tagliare ottimamente l’isolamento esterno
►	con la seconda lama è possibile incidere con precisione  
	 le protezioni e rimuoverle facilmente
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                     SPELAFILI 
 MULTIFUNZIONE 

Gli spelafili multifunzione WEICON TOOLS svolgono diverse 
funzioni di taglio circolare e longitudinale, spelatura e taglio. 
Spelatura e sguainatura professionali con un solo utensile.

mm mm2 Art.-No.

160 112 0.5-6
(20-10 AWG)

10007413

 Mini-Duo No. 150 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Video

mm mm2 Ømm Art.-No.

160 123 0.5-6
(20-10 AWG)

4-28 10006853

 Duo-Stripper No. 200 

Spelafili automatico

►	consente una spelatura veloce ed accurata
►	lavoro a regola d’arte grazie alla scala di lunghezza integrata
►	tronchesina integrata di facile accesso per cavi fino a 6 mm2

Sguainatura e  
spelatura professionale

►►	spelatura semplice e veloce da  
	 0,5 mm2 a 6,0 mm2

►►	sguainatura: range di lavoro 4 - 28 mm Ø
►►	lama di ricambio nel manico
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Video

mm mm2 Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

160 116
0.5-6

(20-10 AWG)
10007406 10062010

 Duo-Crimp No. 300 

SPELATURA +

CRIMPATURA

Spelatura e crimpatura
in un solo utensile

►►	spelatura da 0,5 mm2 a 6,0 mm2

►►	due intervalli di crimpatura disponibili  
	 (0,5 - 2,5 mm2 e 4,0 - 6,0 mm2) in conformità alla DIN 46228-2
►►	tronchesina integrata di facile accesso per cavi fino a 6 mm2
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                     SPELAFILI 
 MULTIFUNZIONE 

www.selbst.de

EMPFEHLUNG

PRAXISTEST
– Kategorie: Entmantler –

SEHR GUT (1,4)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
7 Produkte im Test

Video

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

155 79 0.5-6
(20-10 AWG)

8-13 10001620 10062014

 Multi-Stripper 
 No. 400 

Utensile a 4 funzioni

►	taglio circolare - taglio longitudinale - spelatura - taglio
►	sguainatura eccellente, anche nei punti meno accessibili
►	conservazione sicura e salvaspazio grazie al clip di chiusura
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Ø 4-10 mm

3.5-14 mm

Ø 0.2-0.8 mm

1

2

3

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

140 74
0.5-16

(20-6 AWG)
4-13 10006798 10062016

 Stripper No. 100 

mm mm2 Ømm Art.-No.

125 60
0,05-0,5

(0,2-0,8 Ø)
(30-20 AWG)

4-10 10033530

 Data-Strip No. 30 

Lama interna regolabile
in base all'isolamento

►►	rimozione dell'isolamento esterno nei cavi dati
►►	spelatura di fili conduttori e cavetti, p. es. sulle linee telefoniche
►►	spelatura a regola d'arte grazie all'arresto regolabile  
	 della lunghezza di spelatura (3,5 - 14 mm)
►►	tronchesina integrata di facile accesso per Ø fino a 8 mm

Utensile universale per
sguainatura e spelatura

►►	per tanti diversi tipi di cavi nell'installazione interna
►►	sguainatura eccellente su soffitti e pareti
►►	permette il taglio circolare e longitudinale
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                     SET DI ATTREZZI 
Con i nostri set di attrezzi offriamo le soluzioni adeguate per 
le più diverse applicazioni in praticamente ogni settore.

½

½

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

TOP
SELECTION

mm
lung. x lar. x alt.

Art.-No. Green Line 
(vedi Pagina 6)

255 x 210 x 60 575 10035247 10062018

 Profi-Starter Set 

Selezione di attrezzi ideale
per applicazioni domestiche

►►	Pinza spelafili No. 5
►►	Coax-Stripper No. 2
►►	Coltelli per cavi No. S 4-28
►►	Stripper per cavi a sezione circolare No. 13

30            www.weicon.it



Contenitore con terminali a bussola 
(DIN 46228)

Diametro	 Contenuto	 Colore
0,50 mm2	 50	 bianco 
0,75 mm2	 100	 grigio 
1,00 mm2	 100	 rosso
1,50 mm2	 100	 nero 
2,50 mm2	 50	 blu

SPELATURA +

CRIMPATURA

 Profi-Crimp Set 

Attrezzatura completa per
crimpatura di terminali a bussola

mm
lung. x lar. x alt.

Art.-No.

340 x 280 x 55 950 10039670

►►	Duo-Crimp No. 300
►►	Pinza spelafili No. 7 Magic
►►	contenitore con 400 terminali a bussola  
	 (0,5 - 2,5 mm2) secondo DIN 46228
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              SET DI ATTREZZI 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

1 2 3 4

 Set installazione elettrica Set 1 

► ► Duo-Crimp No. 300
► ► Stripper cavi circolari No. 13

Art.-No.

10039675

►►	crimpatura a regola d'arte di terminali a bussola
►►	due intervalli di crimpatura da 0,5 - 2,5 mm² e 4,0 - 6,0 mm²
►►	soddisfa i requisiti della DIN 46228-21: 1992-02 
	 in merito alla forza di serraggio
►►	tronchesina per cavi fino a 6,0 mm²
►►	spelatura da 0,5 a 6,0 mm² 
►►	sguainatura di tutti i più comuni cavi a circolari da 6 a 13 mm
►►	sguainatura a filo p. es. per scatole di distribuzione

Art.-No.

10039676

 Set installazione elettrica Set 2 

► ► Pinza spelafili No. 5
► ► Coltello per cavi No. S 4-28

►►	pinza spelafili automatica da 0,2 a 6,0 mm²
►►	tronchesina per cavi fino a 2 mm ø
►►	arresto regolabile della lunghezza di spelatura p. es.  
	 per morsetti WAGO
►►	coltello per cavi con range di lavoro di 4 - 28 mm
►►	lama integrata regolabile per taglio longitudinale e circolare
►►	Ideale per l'assemblaggio di quadri elettrici

 Set installazione elettrica Set 3 

►► Pinza spelafili No. 5
►► Coax-Stripper No. 2

Art.-No.

10039677

►►	pinza spelafili automatica da 0,2 a 6,0 mm² 
►►	tronchesina per cavi fino a 2 mm ø
►►	arresto regolabile della lunghezza di spelatura  
	 p. es. per morsetti di collegamento
►►	spelatura graduale di tutti i più comuni cavi Coassiali
►►	ideale per l'installazione di impianti satellitari con multiswitch
►►	scala di lunghezza integrata nell'alloggiamento  
	 p. es. per connettori F
►►	impostazione della profondità di taglio non necessaria

 Set installazione elettrica Set 4 

► ► Pinza spelafili No. 5
► ► Stripper cavi circolari No. 13

Art.-No.

10039678

►►	pinza spelafili automatica da 0,2 a 6,0 mm² 
►►	tronchesina per cavi fino a 2 mm ø
►►	arresto regolabile della lunghezza di spelatura
►►	sguainatura dei più comuni cavi circolari da 6 a 13 mm 
►►	sguainatura a filo p. es. per scatole di distribuzione
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Art.-No.

10101947

Pinza Spelafili No. 5 Green Line
LED Set  NUOVO 

•	 Pinza Spelafili No. 5 Green Line
•	 LED Work Light

Pinza Spelafili No. 5
LED Set  NUOVO 

•	 Pinza Spelafili No. 5
•	 LED Work Light

Art.-No.

10101936

Pinza Spelafili No. 5 Solar Pro
LED Set  NUOVO 

•	 Pinza Spelafili No. 5 Solar Pro
•	 LED Work Light

Art.-No.

10101938

I nostri  

set di LED

Pinza Spelafili No. 5 Pro
LED Set  NUOVO 

•	 Pinza Spelafili No. 5 Pro
•	 LED Work Light

Art.-No.

10101937
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                     PINZE PER IL CRIMPAGGIO  

mm Art.-No.

180 378 10100514

MC4 Solare  NUOVO 

Per tutti i connettori solari standard MC4 I 2,5 / 4 / 6 mm²

►	 lavoro preciso grazie al meccanismo a cricchetto con bloccaggio
►	crimpatura sicura - le pinze si aprono solo dopo il processo di crimpatura 
►	sblocco di emergenza nella maniglia (in caso di uso improprio) 
►	sistema modulare Multi Change System per una rapida sostituzione dei moduli
►	 impostazione eccentrica per la regolazione della forza di crimpatura 
►	sensazione ottimale grazie alle impugnature bicomponenti

Le pinze per il crimpaggio sono progettate per garantire una crimpatura affidabile 
e di alta qualità su diversi tipi di collegamenti elettrici. Grazie al meccanismo a 
cricchetto con blocco integrato, assicurano una qualità costante e consentono 
operazioni ripetibili con precisione. Inoltre, la regolazione eccentrica consente 
di ottimizzare la forza di crimpatura, garantendo risultati uniformi e adattabili alle 
specifiche esigenze.

16 mm² HEX  NUOVO 

La crimpatura esagonale facilita l‘inserimento  
con le morsettiere rotonde

►	 lavoro preciso grazie al meccanismo a cricchetto 
con bloccaggio

►	crimpatura sicura - le pinze si aprono solo dopo il 
processo di crimpatura 

►	sblocco di emergenza nell‘impugnatura (in caso di 
uso improprio) 

►	 range di lavoro da 0,5-16 mm² (AWG 20-5) 
►	ganasce di pressatura seghettate in acciaio al 

carbonio multi temprato 
►	 impostazione eccentrica per una forza di crimpatura 

regolabile con precisione 
►	sensazione ottimale grazie alle impugnature 

bicomponenti

mm mm² Art.-No.

222 586 
0,5-16

(20-5 AWG)
10100513

Numero 
di modulo 

102

2,5/4/6 mm2

14-10 AWG

 Modul

MULTI
CHANGE
SYSTEM

 NUOVO 
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                     PINZE PER IL CRIMPAGGIO  

mm Art.-No.

180 378 10100515

Multi  NUOVO 

Pinze per la crimpatura universali per vari tipi di connessioni elettriche

►	 lavoro preciso grazie al meccanismo a cricchetto con bloccaggio
►	crimpatura sicura - le pinze si aprono solo dopo il processo di crimpatura 
►	sblocco di emergenza nella maniglia (in caso di uso improprio) 
►	kit di 3: Moduli per connettori MC4/puntali isolati/capicorda isolati 
►	sistema modulare Multi Change System per una rapida sostituzione dei moduli
►	 impostazione eccentrica per la regolazione della forza di crimpatura 
►	sensazione ottimale grazie alle impugnature bicomponenti

ERGO  NUOVO 

Pinze per la crimpatura universali ed ergonomiche per vari tipi  
di connessioni elettriche

►	 lavoro preciso grazie al meccanismo a cricchetto con bloccaggio  
►	crimpatura sicura - le pinze si aprono solo dopo il processo di 

crimpatura   
►	sblocco di emergenza nella maniglia (in caso di uso improprio)   
►	kit di 3: Moduli per connettori MC4/puntali isolati/capicorda isolati   
►	sistema modulare Multi Change System per una rapida 

sostituzione dei moduli  
►	 impostazione eccentrica per la regolazione della forza di crimpatura   
►	sensazione ottimale grazie alle impugnature bicomponenti

mm Art.-No.

239 534 10100516

Numero 
di modulo 

200

0,5-6 mm2

22-10 AWG

Numero 
di modulo 

201

0,25-6,0 mm2

24-10 AWG

Numero 
di modulo 

202

2,5/4/6 mm2

14-10 AWG U
so

 in
te
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am

bi
ab

ile
 

Numero 
di modulo 

100

0,25-2,5 mm²
24-14 AWG

Numero 
di modulo 

101

0,25-6,0 mm2

24-10 AWG

Numero 
di modulo 

102

2,5/4/6 mm2

14-10 AWG U
so

 in
te

rc
am

bi
ab

ile
 

Contenitore 

►	Conservazione sicura dei 
moduli in una scatola

►	Accesso più rapido ai 
moduli

►	Stoccaggio protetto dalla 
polvere

Contenitore 

►	conservazione sicura dei moduli 
in una scatola

►	accesso più rapido ai moduli
►	stoccaggio protetto dalla polvere

MULTI
CHANGE
SYSTEM

MULTI
CHANGE
SYSTEM
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H
1Z

2Z
2-

K

conduttore di rame

placcatura di stagno

copolimero 
poliefinico reticolato 
secondo EN 50618

 SOLAR 

Name

Video

NUOVO

►	bloccaggio per la 
conservazione sicura

►	salvaspazio grazie al 
blocco della pinza

Sicurezza

►	potente taglierina 
laterale integrata 
fino a 3 mm Cu/AL

Tronchesina 

 UTENSILI SPECIALI 
 per spellare e strippare i comuni cavi 

 fotovoltaici, ad esempio H1Z2Z2-K, 

 con sezione 1,5 - 10 mm² 

Speciale per il 

settore del solare

 1.
5-10 mm 2

 16-8 AWG

 Pinza Spelafili No. 5 Solar Pro 

mm mm2 Art.-No.

160 155 1,5-10
(16-8 AWG) LED-Set: 10101938

160 140 1,5-10
(16-8 AWG) senza LED: 10067897

disponibile anche

  senza LED

►	 impugnatura a due componenti 
nel design „Ice-Crack“

►	massima trasmissione  
della forza

►	ergonomica e antiscivolo
►	percezione tattile ottimale

Design ed ergonomica

►	gancio integrato per 
una conservazione 
sicura della pinza

Protezione 

►	possibilità di 
personalizzare la pinza 
con il nome o un 
simbolo

Personalizzazione 

►	 �pinza spelafili  
completamente automatica  
e autoregolatrice

►	 lavoro preciso grazie al 
fermacavo regolabile (5-25 mm)

►	meccanica leggera e 
antiusurante

Precisione ed efficienza 

►	 lame modulari e 
intercambiabili

►	nuovo range di  
spelatura din   
1.5-10 mm²  
(16-8 AWG)

►	 lame zincate e temprate
►	per cavi fotovoltaici ad 

esempio H1Z2Z2-K  
1.5 a 10 mm²

Prestazioni efficaci 
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 1.5-10 mm² 
 (16-8 AWG) 

mm mm2 Art.-No.

170 218
1.5-10

(16-8 AWG)
10025011

 Pinza Spelafili No. 7 Solar 
►	pinza spelafili automatica
►	lavoro preciso grazie alla scala di lunghezza integrata  
	 (fino a 28 mm)
►	tronchesina integrata di facile accesso per cavi fino a 3 mm Ø
►	lame speciali rinforzate e temprate

Tre modelli

►	 tre versioni del modello 
per tre efficaci aree di 
lavoro

►	per comuni cavi 
fotovoltaici ad esempio 
H1Z2Z2-K 1.5 a 16 mm²

Ergonomica

►	ergonomica grazie 
alla Grip-Zone

►	ergonomica e 
antiscivolo

►	percezione tattile 
ottimale

Sicurezza

►	bloccaggio per 
la conservazione 
sicura

►	salvaspazio con 
blocco dello 
stripper

Tronchesina

►	potente tronchesina 
integrata fino a 10 
mm²Precisione

►	 lavoro preciso grazie al 
fermacavo regolabile  
(5-25 mm)

 Mini-Solar 

mm mm2 Art.-Nr.

Mini-Solar 1.5/2.5 mm² 125 58 1.5/2.5 (16/14 AWG) 10065750

Mini-Solar 4/6 mm² 125 58 4/6 (12/10 AWG) 10065752

Mini-Solar 10/16 mm² 125 58 10/16 (8/6 AWG) 10065754

1.5/2.5 mm²
Mini-Solar

10/16 mm²
Mini-Solar

4/6 mm²
Mini-Solar

4 / 6 mm²

12 / 10 AWG

1,5
 / 2,5 mm²

16 / 14 AWG

10
 / 16 mm²

8 / 6 AWG

Videos

Pat.no. EP 1 671 407 B1

Video

Per il montaggio di pannelli 
solari con connessioni MC4 

 Pagina 41

 Chiave MC4  NUOVO 

Speciale per il 

settore del solare

 1.
5-10 mm 2

 16-8 AWG
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                     UTENSILI SPECIALI 
Per una serie di utilizzi particolari, vi offriamo utensili speciali che soddisfano 
questi requisiti. Sia per spellare cavi di grande diametro, l‘utilizzo nel settore del 
solare o per lavori sotto alta tensione: WEICON TOOLS ha la soluzione giusta!

Video

+ Sensore
LSA Sensor No. 40

Per l’inserimento in morsettiere LSA libero da saldatura,  
avvitamento e strippaggio e contemporaneo taglio di anime del cavo

►	con gancio integrato e lama di sbloccaggio
►	per diametro dei conduttori da 0,35 - 0,9 mm e diametri esterni 0,7 - 2,6 mm
►	 lo strumento di cablaggio possiede un sensore  

per scansionare la posizione dei puntalini

mm Ømm Art.-No.

185 60 0.35-0.9 10054013
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mm Cu/Al Cu/Al Art.-No.

150 90         < 35 mm2         < 50 mm2 10039667

0.5-4 mm2

 TAGLIO 
 SGUAINATURA 
 CRIMPAGGIO 

Forbici da elettricista XL  NUOVO 

Taglio - sguainatura - crimpaggio

►	prestazioni di taglio molto elevate
►	manico di diametro maggiore per mani piccole e grandi
►	 lame in acciaio inossidabile speciale
►	giunto a vite che non può essere allentato, può essere 

regolato se necessario
►	safetybox con clip cintura incluso

mm Cu/Al Art.-No.

160 117         < 50 mm2 10100025

 Safetybox con  

 clip cintura incl. 

Forbici per Cavi No. 35

Taglio - spelatura - crimpaggio

►	manico bicomponente per una maggiore sicurezza
►	elevate prestazioni di taglio
►	 lame in acciaio speciale inossidabile

+ Crimpaggio
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mm Art.-No.

210 163 > 25 mm 0-5,0 mm 10034292

mm Art.-No.

215 93 10006865

1.000 V
IEC: 60900

 Tagliaguaina Esterna 
 No. 25 

Idoneo per tagli radiali ed assiali

►	lavoro sicuro grazie alla lama arretrata
►	protezione dei cavi conduttori grazie alla punta della lama ricurva
►	lavoro facilitato anche a basse temperature
►	lama precisa, resistente ed intercambiabile

 Coltello per Cavi 
 H.D. No. 1000 

Operatività sotto tensione fino a 1000 Volt*
Prova individuale a norma VDE
(Associazione elettrotecnica tedesca) IEC 60900

►►	taglio rapido di cavi a isolamento multiplo
►►	protezione dei cavi conduttori grazie alla  
	 punta ricurva della lama
►►	buona trasmissione della forza grazie  
	 all’impugnatura ottimizzata

*Un utensile isolato e sicuro è il presupposto base per l’esecuzione di lavori su impianti sotto tensione.
Osservare anche le disposizioni di legge e seguire le relative avvertenze di sicurezza

mm Ømm Art.-No.

140 136 4.5-29 10058056

VIDEO

                     UTENSILI SPECIALI       

+ Taglio a 
Spirale Coltello per Cavi No. 4 - 29 Spirale 

Taglio circolare, longitudinale e a spirale per  
la sguainatura di cavi morbidi e duri

►	per tutti i cavi più comuni da 4,5 - 29 mm Ø
►	la profondità di taglio può essere regolata comodamente  
	 da 0 a 3 mm con manopola di controllo bloccabile
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mm Resistenza superficiale Art.-No.

180 22 approx. 109 Ω 10044966

mm Art.-No.

180 22 10049687

mm Art.-No.

135 42 10101299

 Easy Opener   ®

Utensile speciale per lo smontaggio di
componenti sensibili senza danneggiare il
materiale

►►	ideale per scollegare interruttori,  
	 luci o elementi simili
►►	flessibile e stabile allo stesso tempo
►►	leva con tre superfici di diverso spessore

 Multi-Opener 

Lo strumento ideale per aprire senza  
danneggiare dispositivi delicati e per lo  
smontaggio di alloggiamenti fissati con clip

►►	non graffia le superfici delicate
►►	materiale antistatico, protegge dalle  
	 cariche elettrostatiche
►►	poliammide flessibile, rinforzato con fibra di vetro
►►	lama in acciaio inox per rimuovere i residui di adesivi

Chiave MC4  NUOVO 

Kit di 2

►	chiave in plastica rinforzata con fibra di vetro
►	strumento universale per il montaggio di pannelli solari con connessioni MC4
►	adatto a: Connettori MC4
►	con strumento di sblocco integrato per i connettori solari

www.weicon.it            41



                      PEZZI DI RICAMBIO    
                      PER UTENSILI   

Codice 
articolo

Denominazione PU

10021379

Lama di ricambio per col-
telli cavi serie S e Coltelli 
per cavi piatti e tondi
lama interna

1

10101942
Lama di ricambio per  
coltello cavi S 4-28 Spirale
lama interna

1

10002962
Lama di ricambio per 
coltelli cavi
lama interna

1

10002680
Lama di ricambio per 
No. 200
lama interna

1

10000288
Set lame di ricambio per 
No. 5 / No. 6
2 lame + 1 vite

1

10062071
Set lame di ricambio per 
No. 5 Pro 1

10067899
Set lame di ricambio per 
No. 5 Solar Pro 1

10018335
Set lame di ricambio per 
No. 7 Magic
2 lame + 4 viti

1

10017069
Set lame di ricambio per 
No. 7-F
2 lame + 4 viti

1

10025713
Set lame di ricambio per 
No. 7 Solar 1

Codice 
articolo

Denominazione PU

10033650
Set lame di ricambio per 
Data-Strip No. 30
1 lama + vite di regolazione

1

10006926
Set lame di ricambio per 
No. 150 / No. 200 / No. 300 1

10035161

Lama di ricambio  
spelafili per guaine  
esterne No. 25
lama a doppio taglio

1

10058057
Set lame di ricambio per 
No. 4-29 Spirale 1

10039790

Lama ad uncino per  
No. 16
1 lama a gancio 
1 slider + 1 vite

1

10051145
Inserti per
No. 1 F Plus 6/4 6

10051147
Inserti per
No. 1 F Plus 6,5/6,5 6

10055661
Inserti per
No. 1 F Plus 6/4 6

10062264
Inserti per
LWL Fibre Tube No. 2 1

10062266
Inserti per 
Profibus Stripper No. 2 1

ACCESSORI
Codice 
articolo

Denominazione PU

10100517

LED Work Light Rosso
adatto a No. 5, No. 5 Pro,  
No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No.5 Classic

12

10101948

LED Work Light Nero
adatto a No. 5, No. 5 Pro,  
No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No. 5 Classic

12

10101299 Chiave MC4 
Kit di 2 12

Codice 
articolo

Denominazione PU

10101331

3er-Crimp-Set MULTI 
adatto a pinze per  
il crimpaggio Multi e  
pinze per il crimpaggio MC4

1

10101327
3er-Crimp-Set ERGO
adatto a pinze  
per il crimpaggio ERGO

1

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen
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®

IHR LOGO?

www.selbst.de

EMPFEHLUNG

PRAXISTEST
– Kategorie: Entmantler –

SEHR GUT (1,4)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
7 Produkte im Test

www.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: Ader-Abisolier-Werkzeuge –

SEHR GUT (1,3)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
11 Produkte im Test

Eccellente per forme e funzionalità

      CERTIFICATI    

UTENSILI
PRIVATE LABEL
Vi offriamo inoltre la possibilità di 
personalizzare gli utensili con numerose 
combinazioni cromatiche, inserendo 
anche il vostro logo o il nome della vostra 
azienda. Saremo lieti di presentarvi una 
dettagliata offerta individuale.

 Abbinamenti di colore  

 personalizzati 
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                         PANORAMICA DEI CAVI 

I tipi di cavi rappresentati nel sommario servono come orientamento 
per le possibili aree di impiego dei nostri utensili. Ovviamente WEICON 
TOOLS possono essere impiegati anche su numerosi tipi di cavi simili. 

Inoltre, le proposte di applicazione dipendono dal materiale, dall'ambito di 
applicazione e dall'area di lavoro. A causa dei diversi materiali impiegati 
dai produttori di cavi, il nostro utensile consigliato è solo una proposta!

Categoria Cavo
Sezione 

trasversale 
Esempio

Denominazione
Proposta di applicazione

Sguainatura
Proposta di applicazione

Spelatura

C
a
vi

 p
e
r 

l'
in
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a
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a
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o
n
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(c
av

i r
ig
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i)

(N)YM

Guaina cavo in PVC
Tutti i coltelli per cavi, No. 13, 
No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400, No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti e 
tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 400, No. 200

NHXMH

Cavo rivestito privo di alogeni
(senza PVC)

Tutti i coltelli per cavi, No. 13, 
No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400, No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 400, No. 200

NI2XY

Linea di installazione  
(linea di cemento)

Tutti i coltelli per cavi, No. 13, 
No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400, No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 400, No. 200

H05V-U

Cavo unipolare in PVC a un filo ---

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

H07V-R

Cavo unipolare in PVC a
più fili

---
No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, No. 100

Cavo piatto in PVC e cavo
di terra

Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7-F Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7-F

Cavo piatto in gomma per
sollecitazioni meccaniche
medie

Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7-F Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7-F

JB-Y(ST)Y

Cavi di installazione per
impianti di allarme
antincendio

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30
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H05VV-F

Cavo ricoperto in PVC
per sollecitazioni
meccaniche basse

Tutti i coltelli per cavi (range di lavoro 
da 4 mm), No. 3, No. 200, No. 7 Magic

No. 2, No. 3, No. S 4-28 Multi, Coltelli 
per cavi piatti e tondi, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 200, No. 400

H05RR-F

Cavo ricoperto in gomma
per sollecitazioni
meccaniche basse

Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi,Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

(N)FLGöu

Linea di controllo in
gomma

Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

XYMM K3

Cavi di cantiere in PVC
Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

PVC - linea di controllo
Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

H05VV5-F

Linea di controllo in PVC
resitente all'olio

Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

H05VV-F

Cavo rivestito in PVC per
sollecitazioni meccaniche
medie

Tutti i coltelli per cavi, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti 
e tondi, No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 
Magic, No. 7-F, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

H05V-K

Cavo unipolare in PVC a
filo sottile

---

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti e tondi, 
No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F,  
No. 16, No. 100, No. 200, No. 300, No. 400, 
Spelafili di precisione S, ESD Sguainatore di 
precisione

H07V-K

Linea di cablaggio in PVC
a filo sottile

---

No. S 4-28 Multi, Coltelli per cavi piatti e tondi, 
No. 5 Pro, No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 200, No. 300, No. 400, 
Spelafili di precisione S, ESD Sguainatore di 
precisione

LFZ-XY

Cavo speciale in PVC per
altoparlanti

---
Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7 
Magic, No. 7-F

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen
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Categoria Cavo
Sezione 

trasversale 
Esempio

Denominazione
Proposta di applicazione

Sguainatura
Proposta di applicazione

Spelatura
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(H)03VH-H

Cavo gemello in PVC ---
Coltelli per cavi piatti e tondi, No. 7 
Magic, No. 7-F

H1Z2Z2-K

Cavo solare Mini-Solar, No. 7 Solar, No. 5 Solar Pro Mini-Solar, No. 7 Solar, No. 5 Solar Pro

LiYY

Linea di controllo elettronica No. 2 Cat, No. 10, No. 30
No. 30, Spelafili di precisione S,  
ESD Sguainatore di precisione

SiF

Cavo unipolare in silicone --- No. 2, No. 3

H07RN-F

Tubo flessibile in gomma pesante, 
finemente intrecciato

No. 13 Classic 
No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400, 
No.100

H07BQ-F

Cavo di collegamento e controllo 
in PUR, a trefoli sottili

Coltelli per cavi No. 4 - 28 H, 
Coltelli per cavi No. 4-29 Spirale, 
No. 13 Classic

No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400

SiHF

Connettore in silicone e linea di 
controllo

No. 13, No. 13 Classic, No. 16, 
Coltelli per cavi No. 4 - 28 H

No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400
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RG 59 B/U

Cavo coassiale per la
trasmissione di segnali ad
alta frequenza e cavi

No. 1, No. 2, No. 3, No. 100 No. 1, No. 2, No. 3, No. 100

2YALGY

Cavo coassiale (adatto per SAT) No. 1, No. 2, No. 3, No. 100 No. 1, No. 2, No. 3, No. 100

Cavo BUS No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

Profibus non cambia ---

LAN 200flex

Cavi patch con un foglio di
protezione per le reti locali

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

LAN 1000

Cavo dati (Cat 7) No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

A-DQ(ZN)B2Y

Cavo in fibra ottica /
Fibra ottica

Coltelli per cavi No. 4-28 Spirale, 
Coltelli per cavi No. 4-29 Spirale,
LWL Fibre Tube No. 2 (di speciali tubi 
tampone per cavi in fibra ottica) 

 Sguainatore di precisione LWL
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YYSch

Cavo per telecomunicazioni
con guaina in PVC da 0,6 mm

No. 7 Magic

No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, 
Spelafili di precisione S,  
ESD Sguainatore di precisione

YR

Cavo per telecomunicazioni
con guaina in PVC da 0,8 mm

No. 7 Magic

No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, 
Spelafili di precisione S,  
ESD Sguainatore di precisione

F-vYAY

Cavi di installazione per impianti 
di telecomunicazione

No. 2 Cat, No. 10, No. 30
No. 30, Spelafili di precisione S,  
ESD Sguainatore di precisione

JE-Y(ST)Y Bd

Cavi di installazione per
l'elettronica industriale

No. 2 Cat, No. 10, No. 30
No. 30, Spelafili di precisione S,  
ESD Sguainatore di precisione
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E-YY

Cavi isolati in PVC ad alta
tensione, cavi unipolari e
multipolari

No. 25, No. 1000 ---

E-AYY

Cavo isolato in PVC con
conduttore in alluminio

No. 25, No. 1000 ---
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                              ESEMPI DI UTILIZZO 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

®

FOTOVOLTAICO / SOLARE

Pinza Spelafili 
No. 5 Solar Pro
spelatura automatica di  
cavi del solare
 
Mini-Solar
spelatura dei cavi del solare

CUCINA / ABITAZIONE

Stripper per Cavi Tondi No. 13
Sguainatura nelle scatole a  
muro elettriche 

Pinza Spelafili No. 5 
Spelatura di tutti i cavi più  
comuni rigidi e flessibili

HOBBISTICA / OFFICINA

Duo-Crimp No. 300
Crimpatura dei capicorda
 
Multi-Stripper No. 400 
Spellatura e sguainatura di conduttori

Sguainatore di precisione S
Per cavi sottili e trefoli

Disponibili anche nella

Maggiori informazioni a pagina 6
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SOGGIORNO

Coax-Stripper No. 1 F Plus
Strippaggio di cavi coassiali
 
LSA Sensor No. 40 
Installazione di una presa di rete

Stripper No. 2 Cat 
Strippaggio di cavi dati (p. es. CAT 7)

STANZA ALLACCIO ELETTRODOMESTICI

Coltello per Cavi No. S 4-28
Rimozione di rivestimento esterno p. es. NYM
 
Pinza Spelafili No. 6
Spellatura di tutti i più comuni cavi flessibili e rigidi 

Sguainatore di precisione LWL
Rimozione del rivestimento primario di  
cavi in fibra ottica

RISCALDAMENTO /  
CLIMATIZZAZIONE

Spelafili No. 7 Magic
Spelatura e strippaggio  
di conduttori

Sguainatore Quadro No. 16
Spelatura e strippaggio  
di conduttori
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                                SUPPORTO  
                            ALLA VENDITA 

Soluzioni per l'assemblaggio. 
La consegna ha luogo senza prodotti.

2.330 m
m

505 mm

 1.620 m
m

480 mm

46
0 

m
m

Vetrina utensili

Vetrina utensili con 
illuminazione LED

10034642

10037602

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

®

Display Green Line
10062063

Strumenti di spelatura realizzati con 

materie prime rinnovabili fino al 97%.

48            www.weicon.it



15 cm

30 cm

23 cm

21 cm*

20 cm

30 cm de
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26 cm*

Poster

 100 cm

60 cm

Adesivi

®

Roll Up V1
DE/GB

10062471

Roll Up V2
DE/GB

10062472

 200 cm

85 cm

Roll-Up
10039134

10056646 10056645

Espositore in schiuma 
senza attrezzi

Espositore in schiuma 
senza attrezzi

Example: 12x Sguainatore Example: 6x Pinza spelafili

Strumenti di spelatura realizzati con 

materie prime rinnovabili fino al 97%.
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Attenzione: Lavorare con strumenti WEICON è consentito solo su cavi e conduttori liberi da potenziale. 

Coltello per cavi No. 4-28 G
Art.-No. 10012851

Coltello per cavi No. S 4-28
Art.-No. 10021246

Coltello per cavi No. S 4-28 Spirale
Art.-No. 10101939

Coltello per cavi No. S 4-28
Art.-No. 10061987

Coltello per cavi No. 4-28 H
Art.-No. 10012844

Coltello per cavi No. 8-27
Art.-No. 10006805

Flat and Round Cable Stripper
Art.-No. 10068090

Coltello per cavi No. 4-16
Art.-No. 10006784

Coltello per cavi No. C 4-16
Art.-No. 10051155

Coltello per cavi No. C 4-28
Art.-No. 10051159  

Coltello per cavi No. C 8-27
Art.-No. 10051157

Pinza spelafili No. 5 Pro
Art.-No. 10062070

Pinza spelafili No. 7 Magic
Art.-No. 10018202

Spelafili di precisione S
Art.-No. 10055930 

Sguainatore di  
precisione LWL
Art.-No. 10057551 

Pinza spelafili No. 7-F
Art.-No. 10017050

ESD Sguainatore di precisione
Art.-No. 10006673 

Pinza spelafili No. 5
Art.-No. 10006786

Pinza spelafili No. 5 Classic
Art.-No. 10056659

Pinza spelafili No. 6
Art.-No. 10014847

Coltello per cavi No. S 4-28 Multi
Art.-No. 10030001

Coltello per cavi No. S 4-28 Multi
Art.-No. 10061989

Coltello per cavi No. 4-28 H
Art.-No. 10061991

Coltello per cavi No. 8-27
Art.-No. 10061996

Coltello per cavi No. 4-16
Art.-No. 10061993

Pinza spelafili No. 5
Art.-No. 10061997

Sguainatore di precisione S
Art.-No. 10062000

 COLTELLI PER CAVI 

 COLTELLI PER CAVI 

®

Coltello per cavi No. 28-35
Art.-No. 10006830

Coltello per cavi No. 35-50
Art.-No. 10006839

Coax-Stripper No. 2
Art.-No. 10006875

Stripper per cavi a sezione  
circolare No. 13
Art.-No. 10006883

Combi-Coax No. 3
Art.-No. 10013082

Fibre Optic Tube No. 2
Art.-No. 10062188 

Quadro-Stripper No. 16
Art.-No. 10038853

Stripper per cavi a sezione  
circolare No. 13 Classic
Art.-No. 10049329

Profibus Stripper No. 2
Art.-No. 10062190

No. 1 F Plus per connettori F a vite
Art.-No. 10051150

No. 1 F Plus per connettori F  
a compressione
Art.-No. 10052731

No. 1 F Plus per connettori F a  
compressione p er cavi coassiali mini
Art.-No. 10055142

Stripper No. 2 Cat
Art.-No. 10054014 

Cat Cable-Stripper No. 10
Art.-No. 10051142

Coax-Stripper No. 1 F Plus
Art.-No. 10062002

Coax-Stripper No. 2
Art.-No. 10062004

Quadro-Stripper No. 16
Art.-No. 10062006

Stripper per cavi a sezione  
circolare No. 13
Art.-No. 10062008

 PINZA SPELAFILI  PINZA SPELAFILI 

 SGUAINATORI  SGUAINATORI 

Ecologici utensili spelafili.

Maggiori informazioni a pagina 6.

Strumenti di spelatura realizzati con 

materie prime rinnovabili fino al 97%.
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Attenzione: Lavorare con strumenti WEICON è consentito solo su cavi e conduttori liberi da potenziale. 

Mini-Solar 1,5/2.5 mm²
Art.-No. 10065750

Mini-Solar 4/6 mm²
Art.-No. 10065752

Mini-Solar 10/16 mm²
Art.-No. 10065754

Pinza Spelafili No. 5 Solar Pro
Art.-No. 10067897

Pinza Spelafili No. 7 Solar
Art.-No. 10025011

Coltelli per cavi
Art.-No. 10006865

Tagliaguaina esterna No. 25
Art.-No. 10034292

Forbice per cavi No. 35
Art.-No. 10039667

Forbici da elettricista XL
Art.-No. 10100025

Multi-Opener
Art.-No. 10044966

Easy Opener®

Art.-No. 10049687
LSA Sensor No. 40
Art.-No. 10054013

Coltelli per cavi No. 4-29 Spirale
Art.-No. 10058056

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10062010

Multi-Stripper No. 400
Art.-No. 10062014

Stripper No. 100
Art.-No. 10062016

 UTENSILI SPECIALI 

 UTENSILI SOLARI 

®

Profi-Starter Set
Art.-No. 10062018

Pinza Spelafili No. 5 
Green Line LED Set
Art.-No. 10101947

Set Installazione elettrica 3
Art.-No. 10039677

Set Installazione elettrica 1
Art.-No. 10039675

Set Installazione elettrica 2
Art.-No. 10039676

Pinza Spelafili No. 5 Pro LED Set
Art.-No. 10101937

Pinza Spelafili No. 5 LED Set
Art.-No. 10101936

Pinza Spelafili No. 5 Solar Pro LED Set
Art.-No. 10101938

Crimping-Set Pro
Art.-No. 10039670

Starter-Set Pro
Art.-No. 10035247

Set Installazione elettrica 4
Art.-No. 10039678

Chiave MC4
Art.-No. 10101299

LED Work Light rosso
Art.-No. 10100517

LED Work Light nero
Art.-No. 10101948

 ACCESSORIES 

16 mm² HEX
Art.-No. 10100513

Multi
Art.-No. 10100515

ERGO
Art.-No. 10100516

MC4 Solare
Art.-No. 10100514

Data-Strip No. 30
Art.-No. 10033530

Duo-Stripper No. 200
Art.-No. 10006853

Stripper No. 100
Art.-No. 10006798

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10007406

Mini-Duo No. 150
Art.-No. 10007413

Multi-Stripper No. 400
Art.-No. 10001620

 SPELAFILI MULTIFUNZIONE  SPELAFILI MULTIFUNZIONE 

 PINZE PER IL CRIMPAGGIO  SET DI ATTREZZI 

Non soltanto 

esteriormente verde!

 SET DI 
 ATTREZZI 

Strumenti di spelatura realizzati con 

materie prime rinnovabili fino al 97%.
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www.weicon.it
Art.-No. 10103167

WEICON GmbH & Co. KG 
(Headquarters)
Germany 
phone +49 (0) 251 9322 0 
info@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates 
phone +971 4 880 25 05 
info@weicon.ae

WEICON Inc. 
Canada 
phone +1 877 620 8889 
info@weicon.ca 
www.weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Türkiye 
phone +90 (0) 212 465 33 65 
info@weicon.com.tr 
www.weicon.com.tr

WEICON SA (Pty) Ltd
South Africa
phone +27 (0) 21 709 0088 
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
Singapore 
phone (+65) 6710 7671 
info@weicon.com.sg

WEICON Ibérica S.L.
Spain 
phone +34 (0) 914 7997 34 
info@weicon.es

WEICON Romania SRL 
Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763 
office@weicon.com

WEICON Czech Republic s.r.o.
Czech Republic 
phone +42 (0) 417 533 013 
info@weicon.cz

WEICON Italia S.r.L.
Italy 
phone +39 010 2924 871 
info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S
Colombia
phone +57 310 837 37 99
info@weicon.co

WEICON Australia Pty Ltd
Australia
phone: +61 (0) 452 553 384
info@weicon.com.au 

WEICON Production GmbH
Germany 
phone +49 (0) 2161 898 857 
production@weicon.de 

+ Spiral
Cut

 NO. S 4-28 SPIRALE 
 NUOVO 
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